

Mantra Cph ApS

Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR-nr. 25654242

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. februar 2023

Morten Schwartz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mantra Cph ApS
Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR-nr.: 25654242

Direktion

Ole Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af herrebeklædning, accessories og lignende samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 517.670 mod DKK 356.206 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.776.941.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		2.266.701	1.861.583
Personaleomkostninger	2	-1.576.350	-1.375.911
Indtjeningsbidrag		690.351	485.672
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		-22.667	-28.286
Resultat før skat		667.687	457.386
Skat af årets resultat	3	-150.017	-101.180
Årets resultat		517.670	356.206
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	90.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	240.000	180.000
Overført til overført resultat	277.670	86.206
Årets resultat	517.670	356.206

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4, 7	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.000	470.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Anlægsaktiver		<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.445.389	2.416.959
Varebeholdninger	7	<u>2.445.389</u>	<u>2.416.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.242	77.878
Andre tilgodehavender		47.398	24.635
Periodeafgrænsningsposter		347.380	337.801
Tilgodehavender		<u>510.020</u>	<u>440.314</u>
Likvide beholdninger		<u>387.318</u>	<u>1.051.545</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.342.727</u>	<u>3.908.818</u>
Aktiver i alt		<u>3.812.727</u>	<u>4.378.818</u>

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		694.444	694.444
Overført resultat		842.497	564.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	180.000
Egenkapital		1.776.941	1.439.271
Hensættelser til udskudt skat	3	76.424	71.878
Hensatte forpligtelser		76.424	71.878
Gæld til kreditinstitutter		265.384	342.096
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	145.471	98.534
Anden gæld		92.555	89.643
Langfristede gældsforpligtelser	6	503.410	530.273
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.937	707.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.684	93.286
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	56.959
Anden gæld		531.331	1.389.165
Kortfristede gældsforpligtelser		1.455.952	2.337.396
Gældsforpligtelser		1.959.362	2.867.669
Passiver i alt		3.812.727	4.378.818
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	694.444	478.621	0	1.173.065
Ekstraordinært udbytte		90.000		90.000
Udbetalt udbytte		-90.000	0	-90.000
Overført via resultatdisponeringen		86.206	180.000	266.206
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	694.444	564.827	180.000	1.439.271
Udbetalt udbytte		0	-180.000	-180.000
Overført via resultatdisponeringen		277.670	240.000	517.670
Egenkapital pr. 30. september 2022	694.444	842.497	240.000	1.776.941

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	819.538
I alt	<u>0</u>	<u>819.538</u>

Særlige poster er indregnet under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.538.734	1.341.162
Andre omkostninger til social sikring	31.381	27.701
Andre personaleomkostninger	6.235	7.048
I alt	<u>1.576.350</u>	<u>1.375.911</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	155.493	71.878		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-155.493			
Skat af årets resultat	145.471	4.546	150.017	101.180
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>145.471</u>	<u>76.424</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>150.017</u>	<u>101.180</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		76.424		
Langfristede gældsforpligtelser	145.471			
I alt	<u>145.471</u>	<u>76.424</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	1.393.727	604.839	1.998.566	1.998.566
Kostpris pr. 30. september 2022	1.393.727	604.839	1.998.566	1.998.566
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-1.393.727	-604.839	-1.998.566	-1.998.566
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-1.393.727	-604.839	-1.998.566	-1.998.566
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	0	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	470.000	470.000	470.000
Kostpris pr. 30. september 2022	470.000	470.000	470.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	470.000	470.000	470.000

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	355.384	432.096
Anden gæld	92.555	89.643
I alt	<u>447.939</u>	<u>521.739</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	90.000	90.000
I alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	89.643	89.643
I alt	<u>89.643</u>	<u>89.643</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Primær pant er givet i Andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for engagement med ekstern leverandør	470.000
Sekundær pant er givet i Andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	470.000
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.000.000

8. Eventualforpligtelser

Mantra Cph ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	330.944
--------------------------------------	---------

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør

1.278.310**Leje- og leasingforpligtelser i alt****1.278.310**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Rasmussen

Direktør

Serienummer: df41b009-9204-45e6-a9b7-de7bf8df3b39

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-06 10:48:55 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-06 11:22:55 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: 8d181c34-fc00-4419-8480-3d4374bbaf43

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-02-06 22:02:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1NNUU-1N652-WLIB7-7Y1U2-EQQ2T-F70DD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>